Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2025 										№ 54-190

	пгт. Могойтуй

О количестве подписей избирателей, представляемых кандидатом
в депутаты Совета первого созыва Могойтуйского мунипального округа Забайкальского края в Могойтуйскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации

В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Могойтуйская районная территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить, что для регистрации кандидата в депутаты Совета первого созыва Могойтуйского муниципального округа Забайкальского края на основании подписей избирателей, необходимо представить:
1.1. по Западному одномандатному избирательному округу №1 не менее 10 и не более 14 достоверных и действительных подписей избирателей.
1.2. по Северному четырехмандатному избирательному округу №2 не менее 10 и не более 14 достоверных и действительных подписей избирателей.
1.3. по Центральному пятимандатному избирательному округу №3 не менее 10 и не более 14 достоверных и действительных подписей избирателей.
1.4. по Южному пятимандатному избирательному округу №4 не менее 10 и не более 14 достоверных и действительных подписей избирателей.
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице Могойтуйской районной территориальной избирательной комиссии  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря избирательной комиссии Раднаеву Ц.В.

Председатель комиссии					Ц.Л. Абрамова

Секретарь комиссии 						Ц.В. Раднаева